

Årsredovisning

för

Timrå Teknik & Service AB

556811-9605

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harald Rolandsen, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Timrå Teknik & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att utföra byggtjänster till företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i Timrå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 30,1% under året. Utfallet påverkades positivt av ett enskilt större projekt avseende glaspartier, samt den höjda nivån av ROT-avdraget, vilket bedöms ha stimulerat marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 352	7 193	9 562	11 094
Resultat efter finansiella poster	272	-261	182	332
Soliditet (%)	47	46	48	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 306 270	-126 249	1 230 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-126 249	126 249	0
Årets resultat			192 279	192 279
Belopp vid årets utgång	50 000	1 180 021	192 279	1 422 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 180 022
årets vinst	192 279
	1 372 301
disponeras så att i ny räkning överföres	1 372 301
	1 372 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 352 464	7 193 495
Övriga rörelseintäkter		3 667	9 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 356 131	7 203 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 091 607	-2 599 389
Övriga externa kostnader		-1 612 274	-1 466 103
Personalkostnader	2	-4 315 203	-3 306 510
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 265	-118 491
Summa rörelsekostnader		-9 100 349	-7 490 493
Rörelseresultat		255 782	-287 258
Finansiella poster			
Ränteintäkter		32 188	31 472
Räntekostnader		-15 916	-5 396
Summa finansiella poster		16 272	26 076
Resultat efter finansiella poster		272 054	-261 182
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-47 000	75 000
Förändring av överavskrivningar		-3 396	59 933
Summa bokslutsdispositioner		-50 396	134 933
Resultat före skatt		221 658	-126 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 379	0
Årets resultat		192 279	-126 249

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	23 349	38 096
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 349	38 096
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	87 363	153 881
Summa materiella anläggningstillgångar		87 363	153 881
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 052 738	1 022 076
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 052 738	1 022 076
Summa anläggningstillgångar		1 163 450	1 214 053
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 462 694	575 601
Övriga fordringar		93 361	124 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 134	755 809
Summa kortfristiga fordringar		1 731 189	1 456 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	6	190 207	0
Summa kassa och bank		190 207	0
Summa omsättningstillgångar		1 921 396	1 456 061
SUMMA TILLGÅNGAR		3 084 846	2 670 114

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 180 022	1 306 270
Årets resultat		192 279	-126 249
Summa fritt eget kapital		1 372 301	1 180 021
Summa eget kapital		1 422 301	1 230 021
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		3 396	0
Summa obeskattade reserver		50 396	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	105 517
Summa långfristiga skulder		0	105 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		349 099	321 983
Övriga skulder		683 105	588 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		579 945	424 150
Summa kortfristiga skulder		1 612 149	1 334 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 084 846	2 670 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	69 712	69 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 712	69 712
Ingående avskrivningar	-31 616	-20 354
Årets avskrivningar	-14 747	-11 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 363	-31 616
Utgående redovisat värde	23 349	38 096

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	398 407	311 784
Inköp	0	86 623
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 407	398 407
Ingående avskrivningar	-244 526	-137 297
Årets avskrivningar	-66 518	-107 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 044	-244 526
Utgående redovisat värde	87 363	153 881

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 022 076	992 307
Tillkommande fordringar	30 662	29 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 052 738	1 022 076

Utgående redovisat värde **1 052 738** **1 022 076**

Not 6 Ställda säkerheter

2025-08-31 **2024-08-31**

Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 7 Checkräkningskredit

2025-08-31 **2024-08-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
--	---------	---------

Not 8 Eventualförpliktelser

2025-08-31 **2024-08-31**

Generellt borgensåtagande	1 336 705	1 427 845
	1 336 705	1 427 845

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Timrå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Harald Rolandsen
Harald Rolandsen

2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Cedra Sverige AB
Fatih Özcelik
Fatih Özcelik
Auktoriserad revisor
